

# Auchan

## A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2025.01.30.–02.12.

Online  
ajánlatok



GLUTÉNMENTES



LAKTÓZMENTES



VEGÁN



CSÖKKENTETT  
SZÉNHIDRÁT  
TARTALMÚ



BIO



*Szeresd magad*

tudatos étrenddel!



# Szerezd magad

OK Auchan



AJÁNLAT

**-45%**

~~1019 Ft~~

**559 Ft**

**MIZO  
LAKTÓZMENTES  
TEJFÖL**  
20%, 330 g, 1694 Ft/kg



**1799 Ft**

**REALNATURE  
LAKTÓZMENTES  
GÖRÖG STÍLUSÚ  
JOGHURT**  
natúr, 1 kg



**479 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
LAKTÓZMENTES  
UHT DOBOZOS TEJ**  
1,5%, 1 l



**135 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
LAKTÓZMENTES  
NATÚR JOGHURT**  
2,8%, 150 g, 900 Ft/kg



**-37%**

~~959 Ft~~

**599 Ft**

**NÁDUDVARI  
LAKTÓZMENTES  
FÉLZSÍROS TÚRÓ**  
250 g, 2396 Ft/kg



**179 Ft**

**ZOTT LAKTÓZMENTES  
JOGHURT**  
Ft/db, többféle,  
150 g, 1193 Ft/kg



**-15%**

~~319 Ft~~

**269 Ft**

**ZOTT LAKTÓZMENTES  
JOGHURTITAL**  
Ft/db, többféle,  
250 g, 1076 Ft/kg



**-30%**

~~1289 Ft~~

**899 Ft**

**SZARVASI  
LAKTÓZMENTES  
MASCARPONE**  
250 g, 3596 Ft/kg



**-10%**

~~4 299 Ft~~

**3 869 Ft**

**MIZO LAKTÓZMENTES  
TRAPPISTA SAJT**  
700 g, 6141 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
5527 Ft/kg



**-12%**

~~399 Ft~~

**349 Ft**

**HELL ENERGY  
COFFEE  
LAKTÓZMENTES  
KÁVÉITAL**  
Ft/db, többféle,  
250 ml, 1596 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
1396 Ft/l



**-16%**

~~619 Ft~~

**519 Ft**

**MEGGLE  
LAKTÓZMENTES,  
HOZZÁADOTT  
CUKOR NÉLKÜLI  
HABTEJSZIN**  
30%, 200 ml, 3095 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
2595 Ft/l



# tudatos étrenddel!



**419<sup>Ft</sup>**

**MÜLLER RISO VEGAN**  
Ft/db, többféle,  
160 g, 2619 Ft/kg



**499<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
VEGÁNGURT**  
Ft/db, többféle,  
150 g, 3327 Ft/kg



**OK Auchan**



**AJÁNLAT**

**379<sup>Ft</sup>**

**DR. OETKER  
CREME VEGA**  
150 g, 2527 Ft/kg

**769 Ft**  
**CUISINE VEGA**  
250 ml, 3076 Ft/l



**959<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
VEGÁNGURT**  
Ft/db, többféle,  
400 g, 2398 Ft/kg



**-38%**

**FINO VEGA JO TRAPI**  
200 g, 2745 Ft/kg

**899<sup>Ft</sup>**  
**549<sup>Ft</sup>**



**-21%**

**NATURLI BIO VEGÁN  
KENHETŐ KÉSZÍTMÉNY**  
225 g, 5596 Ft/kg

**1599<sup>Ft</sup>**  
**1259<sup>Ft</sup>**



**-37%**

**TOFFINI TOFU  
VEGÁN DESSZERT**  
citrom ízű, 30 g

**269<sup>Ft</sup>**  
**169<sup>Ft</sup>**



**1199<sup>Ft</sup>**

**UNIVER  
VEGÁN MAJONÉZ**  
420 g, 2855 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
**-15%**

**TÖBBFÉLE  
100/200 G-OS PÁPAI  
VEGÁN TERMÉK**  
A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.



**-23%**

**1299<sup>Ft</sup>**  
Bizalomkártyával:  
**999<sup>Ft</sup>**

**MEGGLE VEGÁN  
CREME DECOR  
UHT HABALAP**  
500 ml, 2598 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
1998 Ft/l



**-10%**

**1599<sup>Ft</sup>**  
Bizalomkártyával:  
**1439<sup>Ft</sup>**

**VEGGS VEGÁN,  
GLUTÉNMENTES  
TOJÁSPÓTLÓ**  
omletthez, rántáshoz,  
sütéshez és főzéshez,  
180 g, 8883 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
7994 Ft/kg





# Szereisd magad

OK Auchan  AJÁNLAT

**349<sup>Ft</sup>**

**RICE UP! GLUTÉNMENTES RIZS CHIPS**

Ft/db, többféle, 60 g, 5817 Ft/kg



**179<sup>Ft</sup>**

**CORNEJI GLUTÉNMENTES ZABRUDI**  
Ft/db, többféle, 30 g



Bizalomkártyával:  
**-10%**

**TÖBBFÉLE 1 KG-OS IT'S US GLUTÉNMENTES LISZTKEVERÉK**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



**1499<sup>Ft</sup>**

**IT'S US GLUTÉNMENTES PANÍRÓZÓ KEVERÉK**  
500 g, 2998 Ft/kg



**1649<sup>Ft</sup>**

**OLD EL PASO GLUTÉNMENTES TORTILLA**  
6 db/csomag, 216 g, 7634 Ft/kg



**479<sup>Ft</sup>**

**CORNITO GLUTÉNMENTES TALLÉR**  
Ft/csomag, többféle, 60/100 g, 7983/4790 Ft/kg



**999<sup>Ft</sup>**

**CERBONA GLUTÉNMENTES FINOMSZEMÜ ZABPEHELY VAGY ZABPEHELYLISZT**  
500 g, 1998 Ft/kg



**369<sup>Ft</sup>**

**PÉCSI PRÉMIUM LAGER BIO GLUTÉNMENTES DOBOZOS SÖR**  
5%, 0,5 l, 738 Ft/l



**-14%**

1399<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:  
**1199<sup>Ft</sup>**

**RUMMO GLUTÉNMENTES SPAGHETTI**

400 g, 3498 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2998 Ft/kg



**-15%**

2369<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:  
**1999<sup>Ft</sup>**

**KIKKOMAN GLUTÉNMENTES SZÓJASZÓSZ**

250 ml, 9476 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
7996 Ft/l



**-13%**

2189<sup>Ft</sup>

Bizalomkártyával:  
**1899<sup>Ft</sup>**

**LE VENEZIANE GLUTÉNMENTES GNOCCHI**

2x250 g, 4378 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
3798 Ft/kg



# tudatos étrenddel!



**2 299<sup>Ft</sup>**

**DIABLO  
MOGYORÓKRÉM**  
többféle, 350 g,  
6569 Ft/kg



**549<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
ÉDESÍTŐ TABLETTA**  
1200 db/doboz,  
0,46 Ft/db



OK Auchan  AJÁNLAT

**-19%**

~~3 739<sup>Ft</sup>~~

**2 999<sup>Ft</sup>**

**DIA-WELLNESS 1:4  
CUKORHELYETTESÍTŐ**  
500 g, 5998 Ft/kg



**469<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
ÉDESÍTŐ FOLYADÉK**  
300 ml, 1563 Ft/l



**129<sup>Ft</sup>**

**CORNEXI HOZZÁADOTT  
CUKORNÉLKÜLI ZABRUDI**  
Ft/db, többféle, 30 g



**-23%**

~~1 299<sup>Ft</sup>~~

**999<sup>Ft</sup>**

**FRUTTA  
MAX LIGHT  
GYÜMÖLCSZÖRP**  
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 1998 Ft/l



**699<sup>Ft</sup>**

**PÖLSÖKEI  
DIAB SZÖRP**  
Ft/db, többféle, 1 l



Bizalomkártyával:

**-15%**

**TÖBBFÉLE 750 ML-ES  
POWER FRUIT ITAL  
CSÖKKENTETT  
ENERGIA-  
TARTALOMMAL**  
A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.



Bizalomkártyával:  
**-15%**

**TÖBBFÉLE 100/130/  
150/160/180/350 G-OS  
DETKI HOZZÁADOTT  
CUKORNÉLKÜLI KEKESZ  
ÉS KRÉKER**

A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.



**-15%**

~~1 349<sup>Ft</sup>~~

**1 145<sup>Ft</sup>**

**SÁRGABARACK  
VAGY SZILVALEKVÁR  
ERITRITTEL ÉS  
XYLITTEL ÉDESÍTVE**

370 g, 3646 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3095 Ft/kg



Bizalomkártyával:

**-20%**

**TÖBBFÉLE  
NYÍRFACUKOR TERMÉK**  
A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.



**OK Auchan**  **AJÁNLAT**

**5 999 Ft**

**NUTRI8 LIFE KOLLAGÉNPOR**

Ft/db, többféle íz, 300 g, 19997 Ft/kg



**8 999 Ft**

**NUTRI8 SPORT JOINT8 MAX**

narancs, 450 g, 19998 Ft/kg  
**9 999 Ft**  
MULTIPACK  
30 db/doboz, 333,3 Ft/db



**11 999 Ft**

**NUTRI8 SPORT ENERGY GÉL**

Ft/doboz, többféle íz, 20x35 g, 17 141 Ft/kg



**5 999 Ft**

**NUTRI8 SPORT ELECTROLYTE**

többféle íz, 320 g, 18 747 Ft/kg



**299 Ft**

**PERIDOT LÚGOS, SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ**

1,5 l, 199 Ft/l  
+ visszaváltási díj 50 Ft



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

**549 Ft**

**AUCHAN KEDVENC PARADICSOMLÉ**

100%, 1 l



**-10%**  
~~3 899 Ft~~

**3 499 Ft**

**AUCHAN KEDVENC PRÉSELT ALMALÉ**

100%, 5 l, 700 Ft/l



**-15%**

**SZÁMOS NATURLAND KOSZMETIKAI TERMÉK**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



Bizalomkártyával:  
**-25%**

**TÖBBFÉLE NUTREND FEHÉRJESZLET**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



**-16%**  
~~599 Ft~~  
Bizalomkártyával:  
**499 Ft**

**GOLDEN VALLEY CÉKLALÉ, MULTIVITAMIN VAGY CSIPKEBOGYÓ KOKTÉL**

100%, 1 l, 599 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
499 Ft/l



Bizalomkártyával:  
**1 299 Ft**

**UW CLASSIC KÖRÖMVIKÁR KREM VAGY LÓBALZSAM GÉL**

500 ml, 2598 Ft/l



A tudatos  
választás  
*mindenkinek jár.*



A kép illusztráció.

**Több idő  
a családnak**  
– gyors szállítás,  
széles választék!

**Nemzetközi  
ízek egyenesen  
a konyhádba –**  
válogass minőségi  
alapanyagainkból!

**Mentes  
finomságok**  
könnyedén –  
válogass speciális  
étrendedhez!

**Rendelj online  
áruházunkból még ma!**

Házhozszállítás akár 2 munkanapon belül\*

**Kedvenc  
termékeid  
kényelmesen –**  
ajtódig szállítva!

**Kis kedvenced  
boldogságáért –**  
**tápok és kellékek pár**  
kattintással!

